Machala, Noviembre 15 de 1989.

000018

Señora LUISA JACKELINE SAN MARTIN CUENÇA / Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta Universal de Socios de la compañía INVERSIONES SAN MARTIN-CUENCA INSANC C. LTDA., realizada en esta fecha, acordó por unanimidad de signarla a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el período de dos años.

De conformidad con el artículo décimo del contrato social usted tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, la misma que se constituyó por escritura pública autorizada el 14 de Agosto de 1989, por el Notario Segundo de Machala Dr. José Cabrera Román; fue aprobada mediante Resolución # 89-6-2-1-0149, dictada por el señor Intendente de Compañías de Machala el 31 de Octubre de 1989, quedando inscrita la escritura en el Registro Mercantil de Machala con el # 500 y anotada en el Repertorio bajo el # 849, el 15 de Noviembre de 1989.

Augurándole éxito en sus funciones, me suscribo de usted,

Atentamente,

SAUL SAN MARTIN BARROS Presidente de la Junta

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INVERSIONES SAN MARTIN-CUENCA INSANC C. LTDA.

LUISA JACKELINE SAN MARTIN CUENCA.

Machala, Noviembre 15 de 1989.

Œ172-

FICO: Que el presente Nombramiento queda inscrito en el Rejistro Mercantil con el No. 507 y anotado en el Reperto 

Machala, a 22 de Noviembre de 1949

REDISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA